平成２４年７月２０日

会員  各位

                                                 (社 )浦安市薬剤師会

                         会長  高橋  春夫

   第５０回

順天堂薬剤セミナー開催のご案内

 平素より、会務にご協力頂きまして有り難うございます。

標記の件について別紙のとおり、順天堂大学浦安病院薬剤科より

ご連絡を頂きました。開催時間が、これまでより早くなっていま

す。多くの先生方がご参加くださいますよう、よろしくお願い申

し上げます。

 尚、準備の都合上、出欠を平成２４年９月３日（月）までに事

務局へＦＡＸにてご連絡下さい。

（ＦＡＸ番号  ３５５－６８１０）

        ＊＊＊  どちらかに、○を付けて下さい。＊＊＊

    第５０回順天堂薬剤セミナー（９／１３）に、

  出席   ・   欠席   します。

    薬局名

    お名前

 浦安市薬剤師会（FAX047-355-6810）宛 ９／３ 迄

 ○浦安市薬剤師会からのお知らせ（20：35～20：45）

※日本薬剤師研修センター認定研修会（1単位）

共催 順天堂大学医学部附属浦安病院薬剤科 / 社団法人浦安市薬剤師会 / 株式会社ツムラ

第50回 順天堂薬剤セミナー

■日 時：平成24年9月13日（木）19：00～20：45

■場 所：順天堂大学医学部附属浦安病院 外来棟３階・講堂

   開会の挨拶： 野島 美知夫 薬剤科長

 講演２．（19：35～20：35）
   座長：野島 美知夫 先生（順天堂大学医学部附属浦安病院 産婦人科 教授）

  『華麗なる加齢のために
   －更年期からのヘルスケアにはHRTか漢方か？－』

    講師：高松 潔 先生（東京歯科大学市川総合病院 産婦人科 教授）

 講演１．（19：05～19：35）
      『チーム医療における薬剤師業務』
  （１）緩和ケア  演者：中島 博史 （薬剤科 係員）

  （２）救命救急  演者：伊藤 裕子 （薬剤科 係員）